ДОГОВОР № …

г. Москва    «…» ………. 202.. г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российская государственная библиотека», именуемое в дальнейшем

"Исполнитель", в лице  ДОЛЖНОСТЬ, ФАМИЛИЯ ПОДПИСАНТА СО СТОРОНЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ, действующего на основании

доверенности НОМЕР И ДАТА ДОВЕРЕННОСТИ, с одной стороны, и НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКАЗЧИКА, именуемое в

дальнейшем "Заказчик", в лице РУКОВОДИТЕЛЬ/ПОДПИСАНТ, действующего на основании УСТАВА/ДОВЕРЕННОСТИ, с другой

стороны, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель по заданию Заказчика обязуется оказать:

- Информационные услуги по …… , а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2.  Стоимость услуг и порядок расчетов
2.1. Общая стоимость информационных услуг, оказываемых Исполнителем Заказчику в соответствии с п.1.1. настоящего Договора

составляет СУММА (СУММА ПРОПИСЬЮ), в том числе НДС (20%)  СУММА (СУММА ПРОПИСЬЮ), из них:

1) СУММА (СУММА ПРОПИСЬЮ) за одну услугу по номенклатуре «…….» (в т.ч. НДС 20% в сумме СУММА) в количестве … услуг

на сумму СУММА (СУММА ПРОПИСЬЮ), в т. ч. НДС (20%) в сумме СУММА (СУММА ПРОПИСЬЮ/

2.2. Заказчик оплачивает услуги в порядке 100% предоплаты в течение 10 рабочих дней с момента выставления счета Исполнителем.

3. Сроки оказания услуг
3.1. Срок оказания услуги Исполнителем – в течение 10 рабочих дней с момента поступления  аванса в размере 100% от общей стоимости

услуг.

4. Права и обязанности сторон. Ответственность.

4.1. Заказчик обязуется своевременно и в полном объеме оплатить информационные услуги Исполнителя.
4.2. Исполнитель обязуется оказать услуги в срок, указанный в настоящем Договоре.

4.3 Моментом исполнения обязательств Исполнителя по оказанию услуг по настоящему Договору считается факт подписания

Сторонами универсального передаточного документа (далее - УПД) при отсутствии замечаний к качеству, срокам и объему их

выполнения.

4.4. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

5. Прочие условия

5.1.  Настоящий Договор вступает в силу с даты его заключения Сторонами и действует в течение  60 (шестидесяти) календарных дней

с даты заключения. Истечение срока действия настоящего Договора не освобождает Стороны от исполнения обязательств, не

исполненных к дате окончания срока его действия.

5.2. Все разногласия по настоящему Договору стороны будут стремиться разрешить путем переговоров. При недостижении  согласия

спор подлежит рассмотрению в установленном законодательством Российской Федерации порядке в Арбитражном суде г. Москвы.

6. Реквизиты сторон

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российская

государственная библиотека»

НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКАЗЧИКА

ИНН 7704097560

КПП 770401001

ИНН

КПП

ОКПО 02175175 ОКПО

Адрес: 119019, Город Москва, Воздвиженка ул, д. 3/5

Тел.:

e-mail:

Адрес:

Тел.:

e-mail:

Расчетный счет 03214643000000017300 в ГУ БАНКА РОССИИ ПО

ЦФО//УФК ПО Г. МОСКВЕ г Москва

Расчетный счет

в

БИК  004525988

Корр.счет 40102810545370000003

БИК

Корр. счет

от Исполнителя от Заказчика

_____________________/  ПОДПИСАНТ/ _____________________/ РУКОВОДИТЕЛЬ/ПОДПИСАНТ/

М.П. М.П.